A Comissão Avaliadora instituída por meio da Portaria Nº 179/2023,
responsável pela condução deste processo, torna público o Resultado
Preliminar do Processo de Credenciamento de pessoa física n° 003/2024 para
fins de chamamento público de interessados em prestar serviços de
coordenação e apoio as atividades acadêmicas e administrativas –
CHAMADA 2.

As listagens seguem disponíveis no site.

Belém, 16 de abril de 2024.

A Comissão